Tampo de granito para com capacidade de 3 cubas incluídas, em pedra cinza castelo, no 
tamanho de 2.24 metros  
Devendo ser instalada na Escola infantil professora Ivete Terezinha Zotti  em um prazo de 
3 dias após o envio do empenho; 

Com orçamento proposto de até R$ 1.780,00 (um mil setecentos e oitenta reais). 

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação.